Chmielnik, dnia 25.07.2022r.

Znak: IPS.271.47.2022

Informacja o wyborze ofert na I, 11, HHL, IV i V ¢z¢é¢ zamowienia

Dotyczy postepowania: Dowo6z uczniéw do placowek o§wiatowych Gminy
Chmielnik w roku szkolnym 2022/2023
Numer postepowania: IPS.271.47.2022

Dzialajac na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo
zamé6wien publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) — dalej: ustawa Pzp, Zamawiajacy — Gmina
Chmielnik informuje, ze na podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w Specyfikacji
Warunkow Zamoéwienia dokonal wyboru ofert najkorzystniejszych dla L, IL, IIL IV i V
czeSci zamowienia.

I. Jako oferte najkorzystniejsza dla I cz¢sci zamdwienia obejmujacej 2 trasy:

Trasa 1: Chmielnik — Milawka — Chomentoéwek - Sedziejowice — Chmielnik; Trasa 2: Chmielnik
Sladkéw Duzy — Andrzejéwka - Chmielnik uznano ofert¢ nr 4, zlozong przez wykonawce:
Transport Osobowo — Cigzarowy S.C. Waldemar Pietrzyk, Tomasz Pietrzyk ul. Szkolna
46, 26-015 Pierzchnica ( cena brutto: 92 315,52 zt.)

Oferta ztozona przez w/w Wykonawce uzyskata najwyzsza liczbg punktow, tj. 90 pkt i zostata
uznana za oferte najkorzystniejsza na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w tresci
SWZ ( ,,Cena” — waga 60,00 pkt, ,,Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20 pkt i
.. Wiek autobusu” — waga 10 pkt. )

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu na I czesé
zaméwienia zostaly ztozone oferty przez nastepujacych Wykonawcow:

Lp. Firma oraz adresy I cze$¢ zamowienia
wykonawcéw Cena Punkty Czas reakcji w Punkty Wiek Punkty za Laczna
za ceng proypadku awarii za czas autobusu wiek punktacja
autobusu reakeji autobusu

1 | Ofertal. 130 000,03 | 42,61 14 minut 20 10 lat 20 82,61
PKS Kielce Sp. z 0.0.
Korczyn 138,
26-067 Strawczyn

2 | Oferta 3. 116 421,12 | 47,58 14 minut 20 17 lat 10 77,58
Jarostaw Nowak
Celiny 1A,
26-020 Chmielnik

3 | Oferta 4. 92 315,52 60 14 minut 20 20 lat 10 90
Transport Osobowo —
Ciezarowy S.C. Waldemar
Tomasz Pietrzyk
ul. Szkolna 46,
26-015 Pierzchnica

4 | Oferta 5. 132 652,80 | 41,76 | Do 15 minut 20 12 lat 15 76,76

MAT - BUS Sp. z 0.0.




ul.  Szosa 26, 28-400
Bogucice Drugie
5 | Oferta 6. 106 500,00 | 52,01 | Do 15 minut 20 18 lat 10 82,01
Alfa Bus Sp. z 0.0.
ul. Kolberga 9,
25-516 Kielce
6 | Oferta7. 139999,92 | 39,56 14 minut 20 18 lat 10 69,56
Firma Transportowo-
Remontowa Grzegorz
Buczak, Szczytniki 24,
28-160 Wislica
I1. Jako ofert¢ najkorzystniejsza dla Czesci II obejmujacej 2 trasy:
Trasa 1: Chmielnik — Przededworze — Jasien — Holendry —Samostrzaléw- Chmielnik ;
Trasa 2: Chmielnik-Sladkéw Maly- Chmielnik uznano oferte nr 5, ztozong przez wykonawce:
MAT — BUS Sp. z o.0. ul. Szosa 26, 28-400 Bogucice Drugie (cena brutto: 107 610,30 z1.)
Oferta zlozona przez w/w Wykonawce uzyskala najwyzsza liczbg punktow, tj. 94,38 pkt i
zostala uznana za oferte najkorzystniejsza na podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w
tresci SWZ ( ,,Cena” — waga 59,38 pkt, ,,Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20
pkt, ,,Wiek autobusu” — waga 15 pkt.)
Jednoczeénie Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu na Il cz¢s¢
zamoéwienia zostaly ztozone oferty przez nastepujgcych Wykonawcow:
Lp. Firma oraz adresy Il cze$¢ zamowienia
wykonawcéw
Cena Punkty Czas reakcji w Punkty Wiek Punkty za Laczna
za ceng preypadku awarii za czas autobusu wiek punktacja
autobusu reakeji autobusu
1 | Oferta 1. 130 000,03 | 49,15 14 minut 20 10 lat 20 89,15
PKS Kielce Sp. z 0.0.
Korczyn 138,
26-067 Strawczyn
2 | Oferta 3. 110 846,70 | 57,65 14 minut 20 17 lat 10 87,65
Jaroslaw Nowak
Celiny 1A,
26-020 Chmielnik
3 | Oferta 5. 107 610,30 | 59,38 | Do 15 minut 20 13 lat 15 94,38
MAT - BUS Sp. z o.0.
ul. Szosa 26, 28-400
Bogucice Drugie
4 | Oferta 6. 106 500,00 60 Do 15 minut 20 18 lat 10 920
Alfa Bus Sp. z 0.0.
ul. Kolberga 9,
25-516 Kielce
5 | Oferta 7. 139999,92 | 45,64 14 minut 20 21 lat 0 65,64
Firma Transportowo-
Remontowa Grzegorz
Buczak, Szczytniki 24,
28-160 Wislica




IIL Jako ofert¢ najkorzystniejsza dla Czesci HI obejmujacej 3 trasy:

Trasa 1: Chmielnik — Borzykowa- Kostera — Suskrajowice — Bugaj — Chmielnik ;
Trasa 2: Chmielnik- Kotlice-Szyszczyce-Ciecierze - Chmielnik
Trasa 3: Chmielnik — Ciecierze — Szyszczyce — Suskrajowice- Kotlice -Bugaj — Kostera — Borzykowa —

Chmielnik uznano oferte nr 6, ztozona przez wykonawce: Alfa Bus Sp. z o.0. ul. Kolberga 9,

25-516 Kielce (cena brutto: 103 230,00 zl.)

Oferta zlozona przez w/w Wykonawce uzyskata najwyzsza liczbe punktéw, tj. 89,14 pkt i
zostala uznana za oferte najkorzystniejsza na podstawie kryteriéw oceny ofert okreslonych w
tresci SWZ ( ,,Cena” — waga 59,14 pkt, ,,Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20
pkt, ,,Wiek autobusu” — waga 10 pkt. )

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu na III cze¢sé
zamoéwienia zostaly ztozone oferty przez nastgpujacych Wykonawcow:

Lp.

Firma oraz adresy
wykonawcéw

HI cze¢$é zamobwienia

Cena

Punkty
Za cene

Czas reakcji w
priypadku awarii
autobusu

Punkty
Za CZas
reakcji

Wiek
autobusu

Punkty za
wiek
autobusn

Egczna
punktacja

Oferta 1.

PKS Kielce Sp. z o.0.
Korczyn 138,

26-067 Strawczyn

130 000,03

46,96

14 minut

20

10 lat

20

86,96

Oferta 3.
Jaroslaw Nowak
Celiny 1A,
26-020 Chmielnik

118 854,00

51,36

14 minut

20

15 lat

15

86,36

Oferta 4.

Transport Osobowo —
Cigzarowy S.C.
Waldemar Tomasz
Pietrzyk

ul. Szkolna 46,
26-015 Pierzchnica

101 742,00

60

14 minut

20

21 lat

80

Oferta 5.

MAT - BUS Sp. z o.0.
ul. Szosa 26, 28-400
Bogucice Drugie

117 390,00

52,00

Do 15 minut

20

13 lat

15

87,00

Oferta 6.
Alfa Bus Sp. z o.0.

ul. Kolberga 9,
25-516 Kielce

103 230,00

59,14

Do 15 minut

20

18 lat

10

89,14

Oferta 7.

Firma Transportowo-
Remontowa Grzegorz
Buczak, Szczyiniki 24,
28-160 Wislica

139 999,92

43,60

14 minut

20

19 lat

10

73,60

IV. Jako ofert¢ najkorzystniejsza dla Czesci IV obejmujgcej 1 trase:

Trasa 1: Chmielnik — Lagiewniki - Zrecze Duze - Zrecze Chalupczanskie — Zrecze Male —

Chmielnik uznano oferte nr 5, ztozong przez wykonawce: MAT — BUS Sp. z o.0. ul. Szosa

26, 28-400 Bogucice Drugie (cena brutto: 85 572,90 z1.)




Oferta zlozona przez w/w Wykonawce uzyskata najwyzsza liczbg punktéw, tj. 95,00 pkt i
zostala uznana za oferte najkorzystniejsza na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w
tre$ci SWZ ( ,,Cena” — waga 60 pkt, ,,Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20
pkt, ,,Wiek autobusu” — waga 15 pkt.)

Jednoczesénie Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu na IV czesé
zamowienia zostaly zlozone oferty przez nastgpujacych Wykonawcow:

Lp.

Firma oraz adresy
wykonawcow

IV cze$¢ zamowienia

Cena

Punkty
za ceng

Czas reakcji w
przypadku awarii
autobusu

Punkty
za czas
reakeji

Wiek
autobusu

Punkty za
wiek
autobusu

E3czna
punktacja

Oferta 1.

PKS Kielce Sp. z 0.0.
Korczyn 138,

26-067 Strawczyn

130 000,03

39,50

14 minut

20

10 lat

20

79,50

Oferta 2.
Przedsiebiorstwo
Komunikacji
Samochodowej w
Staszowie Sp. z 0.0.
ul. Krakowska 51,
28-200 Staszow

108 182,52

47,46

Do 15 minut

20

20 lat

10

77,46

Oferta 3.
Jaroslaw Nowak
Celiny 1A,
26-020 Chmielnik

88 788,96

57,83

14 minut

20

17 lat

10

87,83

Oferta 5.
MAT - BUS Sp. z o.0.

ul. Szosa 26, 28-400
Bogucice Drugie

85 572,90

60

Do 15 minut

20

14 lat

15

95

Oferta 6.
Alfa Bus Sp. z 0.0.

ul. Kolberga 9,
25-516 Kielce

94 521,00

54,32

Do 15 minut

20

18 lat

10

84,32

Oferta 7.

Firma Transportowo-
Remontowa Grzegorz
Buczak, Szczytniki 24,
28-160 Wislica

139 999,92

36,67

14 minut

20

23 lata

56,67

V. Jako oferte¢ najkorzystniejsza dla Czg¢$ci V obejmujacej 3 trasy:
Trasa 1: Chmielnik — Celiny II — Celiny I — Piotrkowice — Suliszéw - Piotrkowice

Trasa 2: Piotrkowice — Grabowiec — Wloszczowice — Grabowiec 1 i 1I - Piotrkowice
Trasa 3: Piotrkowice - Suliszé6w — Piotrkowice — Celiny I — Celiny IT i I — Piotrkowice uznano

oferte nr 3, zlozong przez wykonawce Jaroslaw Nowak Celiny 1A, 26-020 Chmielnik

(cena brutto: 89 592,48 zl.)

Oferta zlozona przez w/w Wykonawce uzyskala najwyzsza liczbg punktow, tj. 95,00 pkt i
zostala uznana za oferte najkorzystniejsza na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w




tresci SWZ ( ,,Cena” — waga 60 pkt, ,,.Czas reakcji w przypadku awarii autobusu” - waga 20
pkt, ,,Wiek autobusu” — waga 15 pkt.)

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu na V czesé
zaméwienia zostaly ztozone oferty przez nastepujacych Wykonawcow:

Lp.

Firma oraz adresy
wykonawcow

V cze$¢ zamowienia

Cena

Punkty
Za ceng

Czas reakcji w
przypadku awarii
autobusu

Punkty
za czas
reakcji

Wiek
autobusu

Punkty za
wiek
autobusu

Laczna
punktacja

Oferta 1.

PKS Kielce Sp. z 0.0.
Korczyn 138,

26-067 Strawczyn

130 000,03

41,35

14 minut

20

10 lat

20

81,35

Oferta 2.
Przedsigbiorstwo
Komunikacji
Samochodowej w
Staszowie Sp. z 0.0.
ul. Krakowska 51,
28-200 Staszéow

114 501,60

46,95

Do 15 minut

20

29 lat

66,95

Oferta 3.

Jarostaw Nowak
Celiny 1A,
26-020 Chmielnik

89 592,48

60

14 minut

20

15 lat

15

95

Oferta 5.
MAT - BUS Sp. z 0.0.

ul. Szosa 26, 28-400
Bogucice Drugie

106 850,10

50,31

Do 15 minut

20

14 lat

15

85,31

Oferta 6.
Alfa Bus Sp. z 0.0.

ul. Kolberga 9,
25-516 Kielce

98 989,00

54,30

Do 15 minut

20

18 lat

10

84,30

Informacja o ofertach odrzuconych:
Zadna z ofert ztozonych na I, I1, 111, 1V i V cze$é zaméwienia nie zostata odrzucona.

Kierownik zamawiajacego lub osoba upowazniona

ISTRZA
nistrza

Malgorzata Przezdzik

do podejmowania czynnosci w jego imieniu







